[bookmark: _GoBack]УЯРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Результаты (резолюция) публичных слушаний

г. Уяр 										09.07.2025 г.

Присутствовало: 32 человека

Публичные слушания назначены Решением Уярского районного Совета депутатов от 24.06.2025 г. № 01-01-35.
1. Инициатор проведения публичных слушаний: Уярский районный Совет депутатов.
Дата проведения публичных слушаний – 10.06.2025 г.
Время проведения публичных слушаний – 09 час. 30 мин.
Место проведения публичных слушаний – зал заседания, здание администрации Уярского района, г. Уяр, ул. Ленина, 85.
2. Наименование проекта: «Об утверждении схем теплоснабжения населенных пунктов Уярского района на период с 2025 по 2042 годы».
3. Вопросы, выносимые на обсуждение: обсуждение проекта решения Уярского районного Совета депутатов «Об утверждении схем теплоснабжения населенных пунктов Уярского района на период с 2025 по 2042 годы».
Участники публичных слушаний, заслушали доклад руководителя МКУ «Службы заказчика» Уярского района Статейновой Василины Васильевны по проекту решения «Об утверждении схем теплоснабжения населенных пунктов Уярского района на период с 2025 по 2042 годы».                            В ходе проведения публичных слушаний, обсудив  указанный проект, решили рекомендовать районному Совету депутатов на сессии Уярского районного Совета утвердить схемы теплоснабжения населенных пунктов Уярского района на период с 2025 по 2042 годы по данному проекту.

Голосовали: «за» - 32 , «против» - нет, «воздержались» - нет.
РЕШИЛИ: Результаты (резолюцию)  принять  единогласно.

Председательствующий
на  публичных слушаниях
Председатель  Уярского районного
Совета депутатов 							С.Н. Старцев

Секретарь публичных слушаний
главный специалист
организационно-правового отдела
администрации Уярского района
									   		А.В. Тоцкая